Муниципальное

        бюджетное

общеобразовательное

       учреждение

 Ероховская основная

общеобразовательная

            школа

    Грачевский район

Оренбургская область

           ПРИКАЗ
   26.11.2015 г. №80

О создании рабочей группы по подготовке введения ФГОС для детей с ОВЗ

В целях организации подготовки введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования для детей с ОВЗ

Приказываю:

1. На базе МБОУ учителей начальных классов  создать рабочую группу по обеспечению введения ФГОС для детей с ОВЗ.

2. Утвердить следующий состав  рабочей группы: учителя Тарасову М.А.,  руководитель МО Кушнарева И.В.,  учителя начальных классов  Самсончева О.Г., Бирюкова В.С.
3. Разработать Положение о рабочей группе по введению ФГОС для детей с ОВЗ.

4. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС для детей с ОВЗ учителя Тарасову М.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор:                                            Оборнева Е.А.